¢[:] Rapporto dettagliato | ProBacktest | Candela di espansione | Germany 30 Cash (5€)
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Germany 30 Cash (5€)

Candela di espansione :
10 Minuti [ Noae ]

nizio:  3-feb-2020 8.00.00 [€10.000,00] -
Fine: 21-feb-2020 22.30.00 [€4.797,00] —

1

Statistiche delle posizioni chiuse l Lista ordini I Lista posizioni chiuse |

Guadagno: -€5.203 00 (-52.03%)

% Trade Guadagni /
vincenti Perdite

Num trades: 117 [ Guadagno totale:

Guadagno medio: €44 47 /trade

Guadagno del miglior trade

€300,50
Media trade vincenti
€.1 19|50_' - Media trades perdenti
-€118,81

Max trade perdenti consecutivi. 32

B Vincenti: 36 €4.302,00

B Pari- 1 B Perdita totale- Perdita del peggior trade

B Perdenti: 80 €9.505,00 -€770,00
Max drawdown: Max runup:
€7.268,50 €2.720,00

Max trade vincenti consecutivi: 10

Tempo nel Risultati lordi | Quotidiano =
mercato
=1 500
=1.000
86,79%
=500
" N B )
~-500
Media ordini
esequiti- - 1:HEd
i ~-1.500
1 5 63 ~-2.000
a ngrI‘IElIEFI T T T T T T T T T T T T T T
03 04 (i) o0& o7 10 11 13 14 17 18 19 20 21

Le =tatistiche di cui=opra siriferiscono ai dati del passato. | rendimenti passati non =ono indicativi di rigultati futuri.




[;[:] Rapporto dettagliato | ProBacktest | Candela di espansione | Germany 30 Cash (5€) P i - 4
Candela di espansione - l Inizio:  3-feb-2020 3.00.00 [E10.000,00] .~
Modifi s
Genmany 38 Couh (55} 10 Minuti I b Fine: 21-feb-2020 22.30.00 [€4.797,00] - =
Panoramica Statistiche delle posizioni chiuse Lista ordini ] Lista posizioni chiuse |
| Tutte le posizioni| Posizioni Long]| Posizioni short
Guadagno: -£5.203,00 £1.318,50 -£3.884 50
% Guadagno: -52,03% -13,18% -38 84%
Profitto lordo: €4.302, 00 €2 703,00 €1.500,00
Perdita lorda: -£9 505,00 -£4.021,50 -£5.433,50
Ratio Profito/Perdita: e
0,45 067 0,29
M. posizioni: 117 63 54
% posizioni vincenti: N7 39 68% 2037%
Trade Vincentl Null / Perdenti e e T e
36 1 a0 25 0 B M 1 42
Guadagno medio: -£44 47 -£20,53 -£71,54
Guad. medio di posizioni vincenti: £119,50 £108,12 €145,36
Perd. media di posizioni perdenti: -£118,81 -£105,83 -£130,56
Profitto miglior posizione: £300,50 £300,50 €172,38
Perdita peggior posizione: -£770,00 £416,33 770,00
Deviaz. standard perd. & prof.: £161,52 £145 30 €174 52
Max drawdown: €7.268 50 €4 506,00 €4.129,50
%% Max drawdown: 61,85% 37.07% 41,3%
Max trade perdenti consecutivi: 32 18 26
Max runup: €2.720,00 €2. 720,00 €1.613,50
Max runup: 30,12% 28 83% 23.8%
Max trade vincenti consecutivi: 10 13 5
Ordini med. eseq./giorno: 15,63 15,63 15,63
Ordini med. ezeg./mese 328 33 328,33 328,33
% Max esposizione al rizchio: 3.426 98% 3.315,68% 3.426 98%
% Esposiz. media al rischio: 1.140,23% 1.154,43% 1.122 44%
Commissioni: €0,00 €0,00 €0,00
% di durata nel mercato: 86,79% 42 54% 44 5%,
Durata med. delle posizioni: 1h 3%m 54= (Bbarre) 1h 30m 57= (Skarre) 1h 50m 22= (11barre)
Durata med. tra due posizioni: 15m 12= (1barre) 2h 2m 51= (12barre) 2h 15m 4= (13barre}
Durata med. posizieni vincenti: 1h 26m 56s (Bbarre) 1h 23m 36s (Bbarre) 1h 34m 32= (9barre)
Durata med. posizioni perdenti: 1h 46m 158 (10barre) 1h 35m 47s (Sbarre) 1h 55m 425 (11barre)
Durata med. posizioni neutre: 1h 0= (Ebarre}) nid 1h 0= (6barre)

Le statistiche di cui sopra =i riferiscono ai dati del passato.

| rendimenti pas=sati non sono indicativi di risultati futuri.




[;[:] Rapporto dettagliato | ProBacktest | Candela di espansione | Germany 30 Cash (5€)

- 0O X

Germany 30 Cash (5€)

Candela di espansione

10 Minuti

Modifica

Inizio:
Fine:

3-feb-2020 8.00.00 [€10.000,00]
21-feb-2020 22.30.00 [€4.797,00] °

= |
_

Panoramica
i Inserizci data
21-feb-2020 22.30.00
21-feb-2020 22.30.00
21-feb-2020 17.00.00
21-feb-2020 16.40.00
21-feb-2020 16.20.00
21-feb-2020 16.00.00
21-feb-2020 16.00.00
21-feb-2020 15.40.00
21-feb-2020 11.10.00
21-feb-2020 9.50.00

21-feb-2020 9.40.00

21-feb-2020 9.30.00

21-feb-2020 9.20.00

21-feb-2020 9.10.00

21-feb-2020 3.20.00

21-feb-2020 3.20.00

21-feb-2020 3.20.00

20-feb-2020 18.20.00
20-feb-2020 18.10.00
20-feb-2020 18.00.00
20-feb-2020 17.50.00
20-feb-2020 17 .50.00
20-feb-2020 17 .50.00
20-feb-2020 17 .50.00
20-feb-2020 17.10.00
20-feb-2020 17.10.00
20-feb-2020 10.40.00
20-feb-2020 10.40.00
20-feb-2020 10.40.00
18-feb-2020 16.30.00
18-feb-2020 15.10.00
18-feb-2020 15.10.00
18-feb-2020 9.30.00

13-feb-2020 9.20.00

18-feb-2020 9.10.00

18-feb-2020 8.10.00

17-feb-2020 5.40.00

17-feb-2020 9.20.00

14-feb-2020 17.10.00
14-feb-2020 17.10.00
14-feb-2020 17.10.00
14-feb-2020 17.10.00
13-feb-2020 16.50.00
13-feb-2020 16.00.00
13-feb-2020 16.00.00
13-feb-2020 16.00.00
13-feb-2020 12.50.00
13-feb-2020 11.40.00

Al e 0 s aa e

Statistiche delle posizioni chiuse

Data di uscita
21-feb-2020 22.30.00
21-feb-2020 22.30.00
21-feb-2020 22.30.00
21-feb-2020 17.00.00
21-feb-2020 16.20.00
21-feb-2020 16.20.00
21-feb-2020 16.00.00
21-feb-2020 16.00.00
21-feb-2020 15.40.00
21-feb-2020 11.10.00
21-feb-2020 9.50.00

21-feb-2020 9.40.00

21-feb-2020 9.30.00

21-feb-2020 9.10.00

21-feb-2020 9.10.00

21-feb-2020 8.20.00

21-feb-2020 8.20.00

21-feb-2020 8.20.00

20-feb-2020 18.20.00
20-feb-2020 18.10.00
20-feb-2020 17.50.00
20-feb-2020 17.50.00
20-feb-2020 17.50.00
20-feb-2020 17.50.00
20-feb-2020 17.10.00
20-feb-2020 17.50.00
20-feb-2020 17.10.00
20-feb-2020 10.40.00
20-feb-2020 10.40.00
20-feb-2020 10.40.00
13-feb-2020 16.30.00
13-feb-2020 15.10.00
13-feb-2020 15.10.00
18-feb-2020 9.20.00

18-feb-2020 9.20.00

18-feb-2020 9.10.00

17-feb-2020 10.50.00
17-feb-2020 9.40.00

17-feb-2020 9.20.00

14-feb-2020 17.10.00
14-feb-2020 17.10.00
14-feb-2020 17.10.00
14-feb-2020 17.10.00
13-feb-2020 16.50.00
13-feb-2020 16.00.00
13-feb-2020 16.00.00
13-feb-2020 16.00.00
13-feb-2020 12.50.00

PR R - A A T

Long
Leng
Long
Short
Short
Leng
Short
Short
Long
Short
Long
Short
Long
Short
Short
Leng
Long
Long
Short
Leng
Short
Short
Short
Short
Long
Short
Long
Short
Short
Short
Long
Short
Short
Leng
Long
Short
Short
Long
Short
Long
Long
Loeng
Long
Short
Long
Long
Long
Short

Lista ordini
Tipo

INm barre|

e =A N =R )

gi:-i:-u‘li:l—'-—'-—'-mbj

[ = e e e e e R

39

Eccunﬁt\;ﬂm—xc

5
= == eh

Lista pozizioni chiuse

Abs Perf
€33,17
€33,17
€33,17

-£93,50
-£79,50
-£153,50
€78,25
€78,25
-£105,50
-£66,50
-£147,50
€354 50
-£78,50
£72,50
£72,50
£416,33
£416,33
£416,33
-£593,50
-£165,00
£150,60
£150,60
£150,60
£€150,60
£54 75
£150,60
£54 75
337,83
“£337 83
-£337,83
-£107,00
£127 75
£127 75
£37,75
£37,75
€0,00
-£64,00
-£152,50
-£256,00
£74,75
£74 75
£74,75
£74,75
£123,50
€62,00
€62,00
€62,00
“£125,00

P

Relat Perf(%e) |
+0,05%
+0,02%
+0,02%
-0,14%
-0,12%
-0,23%
+0,12%
+0,06%
-0,15%
-0,10%
-0,22%
-0,52%
-0,12%
-0,11%
-0,05%
-0,30%
-0,61%
-0,20%
-0,14%
-0,24%
+0,07%
+0,22%
+0,11%
+0,05%
-0,08%
+0,04%
-0,04%
-0,49%
-0,25%
-0,16%
-0,16%
-0,19%
-0,09%
-0,06%
-0,03%
+0,00%
-0,09%
-0,22%
-0,37%
-0,05%
-0,11%
-0,04%
-0,0:3%
-0,18%
+0,09%
+0,05%
+0,03%
-0,18%

Spese brokeraggio

|
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

£0,00
£0,00
€226,50
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
£366,50
€263,00
€67,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€184,00
€0,00
€0,00
€501,50
€0,00
€0,00
£€0,00
£0,00
£0,00
£0,00
€123,00
€1.156,00
€103,00
£€0,00
€0,00
€131,50
£€50,50
€0,00
£71,00
€0,00
€77,50
£126,00
£21,00
€0,00
€112,50
€0,00
€0,00
€0,00
€511,00
€0,00
€0,00
£€0,00
£606,50
£€26,50

-€93,00
€93,00
€268,50
-€87,50
€83,00
-£235,00
40,50
£€0,00
£113,00
-€69,00
£147,00
£499,00
£429,50
£341,00
€157,00
67,00
67,00
-£1.305,00
-£108,00
£257,50
£411,00
£411,00
£411,00
£411,00
€0,00
€0,00
£110,00
-€25,00
-€26,00
€1.148,50
140,00
£19,50
-€267,00
£155,50
€78,00
£€0,00
65,50
£189,00
£315,00
£31,50
£31,50
€31,50
477,00
£119,50
24,00
-£24,00
£0,00
£121,00

a

D

Le =statistiche di cui sopra siriferizcono ai dati del passato. | rendimenti passati non sono indicativi di risultati futuri.




- |Candela di espansione

Creazione semplificata Creazione per programmazione

imizzazione variabili: Agaiunai
% D | | & (D | A& A |
///inizio codice/s// Germany 30 Cash (5€) - 10 Minuti

hmpiezza = 15 * pointsize Capitale iniziale : | 10000 €
i S

Rialzista = close > open o _ ?
Ribassista = close < open L] i ’ [ﬂ ”'E.furdme El]

IF abs{close - open) »= Ampiezza THEN mi |[€/oraine  [=]]
IF rialzista THEN [ Ma: [I] ] [E.‘ﬂrd'me El]
BUY 1 CONTRACT AT MARKET :

ENDIF : i+ Spread: punti

IF ribassista THEN Periodo delia simulazs
SELLSHORT 1 CONTRARCT AT MAREET L .
Data inizio : () Dallinizio

(¢ 3-feb-2020 8.00.00

Data finale . (") Fino a utima data

(«) 21-feb-2020 22.46.00

TrailStart

BasePerCent = 0. A/10. Frofit to ke [ | ProBacktest in modalita tick per tick &

PerlentInc
after each StepSize chunk
RoundTO

A e
lnceger,

PriceDistance

from current price

¥l =0

Va2 =0

ProfitPerlent BasePerlent
ELS5IF LongOnMarket AND close > (TradePrice + (v¥l ¥ pipsize)
} THEN //LONG

x¥1 = [close - tradeprice) / pipsize

//convert

IF x1 >= TrailStart THEN

[+ Mantieni la finestra aperta

= abs(TrailStart - xl)
= max ({0, round { (Diff]l / StepSize) +

’ ProBacktesta il mio sistema




¢I:] Rapporto dettagliato | ProBacktest | Candela di espansione | Germany 30 Cash (5€)

-0 X

Germany 30 Cash (5€) c“““‘":;’;::ﬁ““’““ Modifica

Inizio:  3-feb-2020 3.00.00 [€10.000,00] A=k
Fine: 21-feb-2020 22.20.00 [E€3.642,50] - —

Statistiche delle posizieni chiuse ] Lista ordini ] Lista posizioni chiuse ]

Guadagno: €6 357 50 (-63,57%)

Guadagno medio: €53 42 [trade

% Trade Guadagni /
vincenti Perdite
Guadagno del miglior trade
€172,38
3 EDQGJFU Media trade vincenti -
€86 59 Media trades perdenti
| -€118,04
Num trades: 119 [ Guadagno totale:
B Vincenti: 37 €3.204,00
B Pari: 1 B Perdita totale: Perdita del peggior trade
B Perdenti: 81 €9 56150 -€770,00
Max drawdown: Max runup:
€7.255,00 €1.649,00

Max trade perdenti consecutivi, 27

Max trade vincenti consecutivi: 10

Tempo nel
mercato

84,68%

Risultati lordi| Quotidiano | |

-500

T

Media ordini

_1 -.,
- N
--300

--1.000

poconilifi-

Le =statistiche di cui =opra =i riferiscono ai dati del passato. | rendimenti passati non =ono indicativi di risultati futuri.




[;I:] Rapporto dettagliato | ProBacktest | Candela di espansione | Germany 30 Cash (5€)

Germany 30 Cash [5€)

Candela di espansione | : Inizio:
10 Minuti Modifica

3-feb-2020 8.00.00 [€10.000,00] =

=l

Fine: 21-feb-2020 222000 [£3.642,50] —

Panoramica Statistiche delle posizioni chiuze [EEEEROg L0 ] Lizta posizioni chiuze ]

Tutte le posizioni|

Posizioni Long|

Posizioni short

Durata med. tra due posizioni:

Durata med. posizioni vincenti:
Durata med. posizioni perdenti:
Durata med. posizioni neutre:

19m 29z (1barre}

1h 32m 9= (Sbarre)
1h 55m 255 (11barre}
1h Os (Gbarre}

2h 15m 32= (13barre)

1h 26m 32s (Bbarre)
1h 44m 385 (10barre)
nid

Guadagno: -€6.357 50 £2.434 00 -€3.923 50
% Guadagno: -63,57% -24 34% -39,23%
Profitto lordo: €3.204,00 €1.605,00 €1.599, 00
Perdita lorda: -£0.561 50 -£4.035,00 -£5.522 50
Ratio Profitto/Perdita: — Em—  Em———
0,34 04 0,29

M. posizioni: 119 65 b4
% posizioni vincenti: 31,09% 40% 20,37%
Trade Vincenti/ Nulli/ Perdent: e g g ]

37 1 81 26 1] k2 I 1 42
Guadagno medio: -£53 42 €37 45 72 65
Guad. medio di posizioni vincenti: €86 59 €61,73 €145 36
Perd. media di posizioni perdenti: -£113,04 -£103,56 -£131,49
Profitto miglior posizione: €172,38 £117,50 €17238
Perdita peggior posizione: -€770,00 £416,33 €770, 00
Deviaz. standard perd. & prof.: €149 72 €113, €182,08
Max drawdown: €7.255,00 €4 605,50 €4.144 00
% Max drawdown: 68 63% 41 .99% 41,44%
IMax trade perdenti consecutivi: 27 19 26
Max runup: €1.640,00 €1.645,00 €1.621,00
ax runup: 18,48% 17, 7% 23,76%
ax trade vincenti consecutivi: 10 13 5
Crdini med. eseg./giorno: 16,03 16,03 16,03
Ordini med. eseg./mese 400,85 400,85 400,85
% Max e=posizione al rizchio: 3.426 98% 3.315,06% 3.426 98%
% Esposiz. media al rischio: 1.126,97% 1.147,03% 1.100,67%
Commisgioni: €0,00 €0,00 €0,00
% di durata nel mercato: 84,68% 41,81% 42,87%
Durata med. delle posizioni: 1h 4¥m 43= (10barre} 1h 37m 23= (Sbarre) 2h 11s (11barre)

2h 40m 113 (15barre)

1h 45m 27s (10barre)
2h 5m 28= (12barre)
1h Os (Gbarre)

Le =statistiche di cui sopra =i riferiscono ai dati del pas=sato. | rendimenti paz=ati non =ono indicativi di risultati futuri.




[3[:] Rapporto dettagliato | ProBacktest | Candela di espansione | Germany 30 Cash (5€)
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Germany 30 Cash (5€)

Candela di espansione

10 Minuti

[ odtcn |

nizio:  3-feb-2020 8.00.00 [£10.000,00]
Fine: 21-feb-2020 22.20.00 [€3.642,50]

=
e

Panoramica

4 Inzerizci data

Statistiche delle posizioni chiuse

Data di uscita

Lizta ordini

Lista posizioni chiuse

| MNm barre

Abs Perf

Relat Perf(%)

| Spese brokeraggio |

21-feb-2020 22.20.00 | 21-feb-2020 22.20.00 Long 0 €6167 +0,059% 0,00 0,00 €22 50( =]
21-feb-2020 22.20.00  21-feb-2020 22.20.00  Long 0 €61 67 +0,05% 0,00 0,00 -£22 50 F
21-feb-2020 17.00.00 | 21-feb-2020 22.20.00 Long 32 €51,67 +0,03% 0,00 €£226,50 -£268,50
21-feb-2020 15.40.00  21-feb-2020 17.00.00  Short 2 -£493,50 -0,14% 0,00 0,00 -£87 50
21-feb-2020 16.20.00 | 21-feb-2020 16.20.00 Short 0 -£79,50 -0,12% 0,00 0,00 -£83,00
21-feb-2020 15.00.00  21-feb-2020 16.00.00  Short 0 €78,25 +0,12% 0,00 0,00 -£40,50
21-feb-2020 15.00.00 | 21-feb-2020 16.20.00 Long 2 -£153,50 -0,23% 0,00 0,00 -£235,00
21-feb-2020 15.40.00  21-feb-2020 16.00.00  Short 2 €78,25 +0,06% 0,00 €366,50 £0,00
21-feb-2020 11.10.00 | 21-feb-2020 15.40.00  Long 27 -£105,50 -0,15% 0,00 €£263,00 -£113,00] _
21-feb-2020 9.50.00 21-feb-2020 11.10.00  |Short [i] -£66,50 -0,10% 0,00 67,00 -£645,00 1
21-feb-2020 9.40.00 21-feb-2020 9.50.00 Long 1 -£147,50 -0,22% 0,00 0,00 -£147,00
21-feb-2020 9.30.00 21-feb-2020 9.40.00 Short 1 -£354,50 -0,52% 0,00 0,00 -£455,00
21-feb-2020 9.20.00 21-feb-2020 5.30.00 Long 1 -£78,50 -0,12% 0,00 0,00 -£425,50
21-feb-2020 9.10.00 21-feb-2020 9.10.00 Short 0 -£72,50 -0,11% 0,00 0,00 -£341,00
21-feb-2020 &.20.00 21-feb-2020 9.10.00 Short 3 -£72,50 -0,05% 0,00 £184,00 -€157,00
21-feb-2020 8.20.00 21-feb-2020 &.20.00 Long 0 £416,33 -0,30% 0,00 0,00 -£67,00
21-feb-2020 &.20.00 21-feb-2020 &.20.00 Long 0 -£415,33 -0,61% 0,00 0,00 -€67,00
20-feb-2020 18.20.00 21-feb-2020 8.20.00 Long 42 £416,33 -0,20% 0,00 €501,50 -£1.305,00 =]
20-feb-2020 18.10.00  20-feb-2020 18.20.00  Short 1 -£593,50 -0,14% 0,00 €0,00 -£108,00
20-feb-2020 18.00.00  20-feb-2020 18.10.00  Long 1 -£165,00 -0,24% 0,00 0,00 -€257,50
20-feb-2020 17.50.00 20-feb-202017.50.00  Short 0 £€150,60 +0,11% 0,00 €0, 00 -£411,00
20-feb-2020 17.50.00  20-feb-2020 17.50.00  Short 0 £€150,60 +0,05% 0,00 €0,00 -£411,00
20-feb-2020 17.50.00  20-feb-202017.50.00 Short 0 €150,60 +0,07% 0,00 €0,00 -£411,00
20-feb-2020 17.50.00  20-feb-202017.50.00  Short 0 £€150,60 +0,22% 0,00 €0,00 -£411,00
20-feb-2020 17.10.00  20-feb-202017.50.00  Short 4 £€150,60 +0,04% 0,00 €1.156,00 £0,00
20-feb-2020 17.10.00  20-feb-202017.10.00  Long 0 £54,75 -0,08% 0,00 €123,00 0,00
20-feb-2020 10.40.00 | 20-feb-202017.10.00 Long 39 -£54,75 -0,04% 0,00 £108,00 -£105,00
20-feb-2020 10.30.00  20-feb-2020 10.40.00  Short 1 -£87,50 -0,13% 0,00 0,00 -£107,50
20-feb-2020 7.20.00 20-feb-2020 7.20.00 Short 0 -£453,00 -0,72% 0,00 0,00 -£10,50
20-feb-2020 7.20.00 20-feb-2020 10.30.00  |Long 19 £117,50 -0,17% 0,00 €72,00 -£210,50
18-feb-2020 16.30.00  20-feb-2020 7.20.00 Short 149 -£443,00 -0,36% 0,00 £131,50 -£1.133,50
18-feb-2020 15.10.00  18-feb-2020 15.10.00  Short 0 127,75 -0,15% 0,00 0,00 -£18,50
18-feb-2020 15.10.00  |18-feb-2020 16.30.00 Long (i -£107,00 -0,16% 0,00 €50,50 -£140,00
18-feb-2020 9.30.00 18-feb-2020 15.10.00  |Short 34 127,75 -0,05% 0,00 71,00 -E267,00
18-feb-2020 9.20.00 18-feb-2020 9.20.00 Long 0 -£37,75 -0,06% 0,00 0,00 -£155,50
18-feb-2020 9.10.00 18-feb-2020 9.20.00 Long 1 £37.75 -0,03% 0,00 €77,50 -£78,00
18-feb-2020 &.10.00 18-feb-2020 9.10.00 Short 6 £0,00 +0,00% 0,00 £€126,00 €0,00
17-feb-2020 9.40.00 17-feb-2020 10.50.00  |Short T -£64,00 -0,05% 0,00 £21,00 -£66,50
17-feb-2020 9.20.00 17-feb-2020 9.40.00 Long 2 -£152,50 -0,22% 0,00 0,00 -€185,00
14-feb-2020 17.10.00  17-feb-2020 9.20.00 Short 45 -£255,00 -0,37% 0,00 €112,50 -£342,50
14-feb-2020 17.10.00  |14-feb-2020 17.10.00  Long 0 -E74,75 -0,11% 0,00 0,00 -£31,50
14-feb-2020 17.10.00 | 14-feb-2020 17.10.00  Long 0 -£74,75 -0,05% 0,00 0,00 -£31,50
14-feb-2020 17.10.00  |14-feb-2020 17.10.00  Long 0 -£74,75 -0,04% 0,00 0,00 -£31,50
13-feb-2020 16.50.00 | 14-feb-2020 17.10.00  Long 104 -£74,75 -0,03% 0,00 €511,00 -E477,000
13-feb-2020 16.00.00  |13-feb-2020 16.00.00  Long 0 €52.00 +0,05% 0,00 0,00 24 00L~

Le statistiche di cui sopra siriferizcono ai dati del passato. | rendimenti passati non sono indicativi di risultati futuri.




| - |Candela di espansione

Creazione semplificata Creazione per programmazions

imizzazione variabili: Aggiungi

¥ Mb|se | Q| A

B/ //1nizio codicel /s
Ampiezza = 15 * pointsize

Rialzista = close > open
Bibassista = close < open
IF aka{close - open) >= Ampiezza THEN
IF rialzista THEN
BUY 1 CONTEARCT AT MAEEKET
ENDIF
IF ribassista THEN
SELLSHORT 1 CONTBACT AT MAREET
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IF Hot OnMarket THEN
TrailStart = 10
from this point
BasePerlent = 0,100
StepSize
Percentage

PerCentInc L1000

i el
o =]

RoundTd -0.5

e e A
ntsrerE oy
ANLEJeEr, L

PriceDistance

current price

vl ]

va ]

ProfitPerlent BasePerlent
ELS5IF LongOrMarket BAND close > (TradePrice + (¥l * pipsize))
THEN //LONG

]l — I~loes tradenrical f rirei-o

Germany 30 Casgh (5€) - 10 Minuti

(.‘apideiizide:ﬁ

Sti E e

[ Commissione per ordine : [ﬂ ”'E.Fnrdhe

O [0 | (€1 ordine

[Max: [0 | (€1 ordine

s mE
Periodo della simulazione
Data inizio - () Dalfinizio

(%) 3-feb-2020 8.00.00
Data finale : () Fino a uttima data

21-feb-2020 22.36.00 5

[ ] ProBacktest in modalita tick per tick &

I+ Mantieni la finestra aperta

[ ProBacktesta il mio sistema




